工事着手届（普通河川）
[bookmark: _GoBack]　　 年　 　月　　 日
藤枝市長　北村正平　様
許可を受けた者
住所
氏名
TEL

藤枝市普通河川条例第９条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

記
1． 許可・承認番号       　　  　年　  月 　 日付け藤建管指河第　       　  号
2． 工事の目的
3． 工事の期間           　　 　 年 　 月　  日から令和　  年 　 月　  日まで
4． 工事の場所           藤枝市　                           　　         地先
5． 工事着手予定年月日　 　　　  年  　月 　 日
6． 工事施工者           住所
氏  名
T E L